
ZARZĄDZENIE NR . 52./20ł8

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia czenyca 2018 roku

zmieniające zarządzenie nr 48/2018 Wojewody Świętokrzyskiego
z dnia 13 czerwca 2018 roku

w sprawie powołania zespolu do przeprowadzenia kontroli w zakresie zarządzania

ruchem na drogach wojewódzkich z terenu województwa świętokrzyskiego

z uwzgłędnieniem łegałności i rzetelności oznakowania wyżej wymienionych dróg.

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji

rządowej (Dz. U. Nr 185, poz. 1092) oraz w oparciu o * 27 ust. 1 zarządzenia Nr 5/2017

Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 12 stycznia 2017 roku w sprawie szczegółowych

warunków i ttybu przeprowadzania kontroli zewnętrznej przez pracowników Świętokrzyskiego

Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zarządza się, co następuje:

*1

W zarządzeniu nr 48/2018 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 13 czerwca 2018 roku w sprawie

powołania zespołu do przeprowadzenia kontroli w zakresie zarządzania ruchem na drogach

wojewódzkich z terenu województwa świętokrzyskiego z uwzględnieniem legalności

i rzetelności oznakowania wyżej wymienionych dróg wprowadza się następujące zmiany:

1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

Arkadiusz Kozieł — aspirant w Wydziale Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej

Policji w Kielcach.

*2

Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Uj
c J \ -

r -

Agata Ł
Ą) I

„I


